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DESCRIZIONE

Appendice F - Elenco Beni soggetti ad occupazione temporanea                                    

Comune di Mesoraca (KR)

DIRETTRICE A 150kV 

"CALUSIA - MESORACA - BELCASTRO - CATANZARO"                                                                         

E RAZIONALIZZAZIONE DELLA RETE AT LOCALE

PER ACCETTAZIONE PER INFORMAZIONE



Provincia : CROTONE

Comune : MESORACA Codice: F157

COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

CODICE FISCALE/

PARTITA IVA
TITOLO QUOTA FG. PT. Ditta

LOMBARDO NICOLA MESORACA 01/01/1972 LMBNCL72A01F157O Proprieta' 1/2 24 178 ME200

LOMBARDO ROSA MESORACA 05/01/1969 LMBRSO69A45F157Y Proprieta' 1/2 24 178 ME200

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENIMENTO DEL CLERO Proprieta' 1000/1000 24 99 ME201

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENIMENTO DEL CLERO Proprieta' 1000/1000 24 100 ME201

 LAVIGNA PIETRO MESORACA 18/07/1969 LVGPTR69L18F157F Proprieta' 1/1 24 243 ME202

 LAVIGNA PIETRO MESORACA 18/07/1969 LVGPTR69L18F157F Proprieta' 1/1 13 101 ME202

 LAVIGNA PIETRO MESORACA 18/07/1969 LVGPTR69L18F157F Proprieta' 1/1 13 107 ME202

 LAVIGNA PIETRO MESORACA 18/07/1969 LVGPTR69L18F157F Proprieta' 1/1 13 76 ME202

ANDALI SILA MESORACA 08/09/1949 NDLSLI49P48F157Y Proprieta' 1/1 22 722 ME203

ANDALI SILA MESORACA 08/09/1949 NDLSLI49P48F157Y Proprieta' 1/2 22 258 ME204

CHIARAMONTE LUIGI MESORACA 21/06/1947 CHRLGU47H21F157Y Proprieta' 1/2 22 258 ME204

ANDALI GIOVANNI MESORACA 26/09/1922 NDLGNN22P26F157Q Proprieta' 1/2 22 259 ME205

FUOCO SABATA MESORACA 15/12/1923 FCUSBT23T55F157F Proprieta' 1/2 22 259 ME205

CRISTOFALO ROSARIA MESORACA 06/04/1927 CRSRSR27D46F157P Proprieta' 1/1 22 260 ME206

 CAPPA CARMINE MESORACA 13/09/1951 CPPCMN51P13F157E Proprieta' 22 120 ME207

 VALOROSO MARIA MESORACA 05/01/1951 VLRMRA51A45F157E Proprieta' 22 120 ME207

 CAPPA CARMINE MESORACA 13/09/1951 CPPCMN51S13F157N Proprieta' 1/2 22 121 ME208

 VALOROSO MARIA MESORACA 05/01/1951 VLRMRA51A45F157E Proprieta' 1/2 22 121 ME208

 CAPPA CARMINE MESORACA 13/09/1951 CPPCMN51P13F157E Proprieta' 22 107 ME207

 VALOROSO MARIA MESORACA 05/01/1951 VLRMRA51A45F157E Proprieta' 22 107 ME207

 CAPPA CARMINE MESORACA 13/09/1951 CPPCMN51P13F157E Proprieta' 22 1095 ME207

 VALOROSO MARIA MESORACA 05/01/1951 VLRMRA51A45F157E Proprieta' 22 1095 ME207

 CAPPA CARMINE MESORACA 13/09/1951 CPPCMN51P13F157E Proprieta' 22 1099 ME207

 VALOROSO MARIA MESORACA 05/01/1951 VLRMRA51A45F157E Proprieta' 22 1099 ME207

FALBO ANNA MESORACA 19/03/1964 FLBNNA64C59F157E Proprieta' 1/1 32 131 ME209

SERRAVALLE FRANCESCO MESORACA 10/12/1935 SRRFNC35T10F157P Proprieta' 32 9 ME210

ROMANO MARIA 
Usufruttuario 

parziale 
32 9 ME210
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FALBO ANNA MESORACA 19/03/1964 FLBNNA64C59F157E Proprieta' 1/1 32 134 ME209

GENTILE ANTONIO MESORACA 21/06/1928 GNTNTN28H21F157L Proprieta' 1/2 32 22 ME211

MARRAZZO ASSUNTA MESORACA 12/08/1938 MRRSNT38M52F157O Proprieta' 1/2 32 22 ME211

MADIA GIOVANNI MESORACA 27/01/1929 MDAGNN29A27F157S Proprieta' 1000/1000 32 38 ME212

MADIA GIOVANNI MESORACA 27/01/1929 MDAGNN29A27F157S Proprieta' 1000/1000 32 8 ME212

SCHIPANI TERESA MESORACA 03/11/1949 SCHTRS49S43F157O Proprieta' 1/1 36 22 ME213

TESORIERE FRANCESCO Proprieta' 36 60 ME214

TESORIERE TERESINA Usufrutto 36 60 ME214

 RUBERTO FILOMENA MESORACA 18/08/1953 RBRFMN53M58F157I Proprieta' 1/1 36 241 ME215

FUOCO ANTONIO MESORACA 03/02/1949 FCUNTN49B03F157T Proprieta' 1/2 37 680 ME216

FUOCO CARMINE MESORACA 11/11/1946 FCUCMN46S11F157P Proprieta' 1/2 37 680 ME216

STATTI TESORIERE ANASTASIA MESORACA 08/04/1947 STTNTS47D48F157H Proprieta' 1/1 37 83 ME217

BUONVICINO PASQUALE MESORACA 28/11/1940 BNVPQL40S28F157U Proprieta' 1/1 37 122 ME218

MARRAZZO ISABELLA Proprieta' 1/1 37 84 ME219

FERRAZZO TERESA MESORACA 12/10/1950 FRRTRS50R52F157L Proprieta' 1/1 37 85 ME220

MARRAZZO LOREDANA NAPOLI 07/06/1955 MRRLDN55H47F839W Nuda Proprieta' 3/36 37 657 ME221

MARRAZZO PASQUALE MESORACA 05/01/1937 MRRPQL37A05F157A Nuda Proprieta' 9/36 37 657 ME221

MARRAZZO PATRIZIA MESORACA 19/01/1963 MRRPRZ63A59F157H Nuda Proprieta' 3/36 37 657 ME221

MARRAZZO PIETRO MESORACA 28/05/1960 MRRPTR60E28F157F Nuda Proprieta' 3/36 37 657 ME221

TESORIERE GIUSEPPE MESORACA 17/04/1912 TSRGPP12D17F157O Nuda Proprieta' 9/36 37 657 ME221

TESORIERE PAOLO MESORACA 26/10/1909 TSRPLA09R26F157R Nuda Proprieta' 9/36 37 657 ME221

TESORIERE TERESINA MESORACA 20/05/1880 TSRTSN80E60F157Q Usufrutto 36/36 37 657 ME221

MARRAZZO LOREDANA NAPOLI 07/06/1955 MRRLDN55H47F839W Nuda Proprieta' 3/36 37 659 ME221

MARRAZZO PASQUALE MESORACA 05/01/1937 MRRPQL37A05F157A Nuda Proprieta' 9/36 37 659 ME221

MARRAZZO PATRIZIA MESORACA 19/01/1963 MRRPRZ63A59F157H Nuda Proprieta' 3/36 37 659 ME221

MARRAZZO PIETRO MESORACA 28/05/1960 MRRPTR60E28F157F Nuda Proprieta' 3/36 37 659 ME221

TESORIERE GIUSEPPE MESORACA 17/04/1912 TSRGPP12D17F157O Nuda Proprieta' 9/36 37 659 ME221
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TESORIERE PAOLO MESORACA 26/10/1909 TSRPLA09R26F157R Nuda Proprieta' 9/36 37 659 ME221

TESORIERE TERESINA MESORACA 20/05/1880 TSRTSN80E60F157Q Usufrutto 36/36 37 659 ME221

MARRAZZO LOREDANA NAPOLI 07/06/1955 MRRLDN55H47F839W Nuda Proprieta' 3/36 37 661 ME221

MARRAZZO PASQUALE MESORACA 05/01/1937 MRRPQL37A05F157A Nuda Proprieta' 9/36 37 661 ME221

MARRAZZO PATRIZIA MESORACA 19/01/1963 MRRPRZ63A59F157H Nuda Proprieta' 3/36 37 661 ME221

MARRAZZO PIETRO MESORACA 28/05/1960 MRRPTR60E28F157F Nuda Proprieta' 3/36 37 661 ME221

TESORIERE GIUSEPPE MESORACA 17/04/1912 TSRGPP12D17F157O Nuda Proprieta' 9/36 37 661 ME221

TESORIERE PAOLO MESORACA 26/10/1909 TSRPLA09R26F157R Nuda Proprieta' 9/36 37 661 ME221

TESORIERE TERESINA MESORACA 20/05/1880 TSRTSN80E60F157Q Usufrutto 36/36 37 661 ME221

CRUPI ANTONIO MESORACA 22/02/1962 CRPNTN62B22F157M Proprieta' 1/1 37 382 ME222

MILETTA FILOMENA MESORACA 06/02/1937 MLTFMN37B46F157J Proprieta' 3/9 37 422 ME223

RUBERTO GIUSEPPE MESORACA 08/05/1964 RBRGPP64E08F157L Proprieta' 2/9 37 422 ME223

RUBERTO SANTINA MESORACA 23/05/1975 RBRSTN75E63F157D Proprieta' 2/9 37 422 ME223

RUBERTO TERESA MESORACA 15/09/1969 RBRTRS69P55F157E Proprieta' 2/9 37 422 ME223

COSTANZO CARMINE MESORACA 20/04/1955 CSTCMN55D20F157V Proprieta' 1/1 37 267 ME224

RUBERTO FRANCESCO SVIZZERA 16/09/1970 RBRFNC70P16Z133L Proprieta' 1/1 37 89 ME225

CRUPI ANTONIO MESORACA 22/02/1962 CRPNTN62B22F157M Proprieta' 1/1 37 91 ME222

FORESTA GIUSEPPE MESORACA 24/06/1951 FRSGPP51H24F157F Proprieta' 1/1 37 92 ME226

CRUPI ANTONIO MESORACA 22/02/1962 CRPNTN62B22F157M Proprieta' 1/1 37 386 ME222

FORESTA DOMENICO MESORACA 28/10/1956 FRSDNC56R28F157M Proprieta' 3/30 37 653 ME227

FORESTA ELISABETTA MESORACA 27/11/1914 FRSLBT14S67F157I Proprieta' 3/30 37 653 ME227

FORESTA FILOMENA MESORACA 06/01/1922 FRSFMN22A46F157C Proprieta' 3/30 37 653 ME227

FORESTA GIUSEPPE MESORACA 14/10/1916 FRSGPP16R14F157N Proprieta' 3/30 37 653 ME227

FORESTA GIUSEPPE MESORACA 24/06/1951 FRSGPP51H24F157F Proprieta' 15/30 37 653 ME227

FORESTA SANTA MESORACA 30/10/1920 FRSSNT20R70F157R Proprieta' 3/30 37 653 ME227

FORESTA GIUSEPPE MESORACA 24/06/1951 FRSGPP51H24F157F Proprieta' 1/1 37 388 ME226

RUBERTO ELISABETTA MESORACA 17/07/1946 RBRLBT46L57F157L Proprieta' 3/9 37 95 ME228
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SCORDAMAGLIA FRANCESCO FRANCIA 19/10/1966 SCRFNC66R19Z110X Proprieta' 2/9 37 95 ME228

SCORDAMAGLIA GIUSEPPE FRANCIA 04/05/1969 SCRGPP69E04Z110L Proprieta' 2/9 37 95 ME228

SCORDAMAGLIA ROSA MARIA MESORACA 07/07/1977 SCRRMR77L47F157U Proprieta' 2/9 37 95 ME228

BOVA GIOVANNI MESORACA 12/12/1960 BVOGNN60T12F157D Da verificare 37 97 ME229

BOVA ANTONIO MESORACA 13/11/1962 BVONTN62S13F157G Proprieta' 1/6 37 97 ME229

CISTARO GIUSEPPE MESORACA 22/02/1952 CSTGPP52B22F157G Proprieta' 1000/1000 38 217 ME230
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